Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 21/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE PROFESSORES FORMADORES PARA CADASTRO DE RESERVA PARA O CURSO DE
LICENCIATURA EM FILOSOFIA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA UAB/CEAD/UFCA

Resultado dos recursos contra o parecer da comissão de heteroidentificação de candidatos(as)
classificados(as) pretos ou pardos

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da Comissão Avaliadora,
torna público o resultado dos recursos contra o parecer da comissão de heteroidentificação de candidatos(as)
classificados(as) pretos ou pardos do Edital supracitado.

Não houve interposição de recursos contra o parecer da comissão de heteroidentificação de
candidatos(as) classificados(as) pretos ou pardos.

Juazeiro do Norte-CE., 19 de agosto de 2025.

ORIGINAL ASSINADO

Marcos Antonio Alves Pereira - SIAPE 1979113
Presidente da Comissão Avaliadora